
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Многопрофильная гимназия № 12» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» октября 2019г                                                                                                                     № 197 

 

 

 

«Об утверждении «Положения об использовании  

средств мобильной связи в МБОУ «МГ №12» 

 

 

 

 В целях улучшения организации учебного процесса в соответствии с методическими 

рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2019 

г. № 01-230/13-01 «Об использовании устройств мобильной связи в общеобразовательных 

организациях». 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить «Положении об использовании средств мобильной связи в МБОУ «МГ №12». 

2. Запретить использование средств мобильной связи во время учебных занятий в МБОУ 

«МГ №12». 

3. Заместителю директора по безопасности Мищенко П.С довести содержание 

вышеуказанного положения до работников гимназии. 

4. Классным руководителям довести содержание вышеуказанного положения до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

5. Ответственному лицу разместить положение на сайте гимназии. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                                 Г.П. Довгаль 


		2021-12-24T13:41:09+0900
	Довгаль Галина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




